

Mall för ansökan samverkansinsatser inom Samordningsförbundet

(Se även bilaga "Instruktioner för ansökan samverkansinsatser inom Samordningsförbundet". Rubriker med * har förklarande/stödande text i bilagan.) Ansökan ska även skickas in elektroniskt i Word-format.

Insatsens namn Ungdomscoach Älvkarleby	
Insatsägare (*)	
Organisation: Älvkarleby kommun martin.andaloussi@alvkarleby.se	Kontaktperson: Martin Andaloussi E-post:
Samverkansparter (*)	
1. Organisation: Försäkringskassan E-post: Karolina.eriksson@forsakringskassan.se	Kontaktperson: Karolina Eriksson
2. Organisation: Region Uppsala E-post: birgitta.a.olsson@region uppsala.se	Kontaktperson: Birgitta Ohlson
3. Organisation: Arbetsförmedlingen E-post: wictoria.palmetorp@arbetsformedlingen.se	Kontaktperson: Wictoria Palmetorp
4. Organisation:	Kontaktperson: E-post:
Beskriv syftet med insatsen (*)	
Syftet med insatsen är att erbjuda målgruppen ett riktat och samordnat stöd då funktionen kommer arbeta för att koordinera kontakterna med aktuella instanser på individnivå.	
Beskriv målen med insatsen (*)	
Övergripande mål:	
<ul style="list-style-type: none"> Att minska arbetslösheten bland ungdomar mellan 18-29 år i Älvkarleby kommun 	
Effektmål:	
<ul style="list-style-type: none"> Att 100 % av deltagarna i insatsen har en handlingsplan med målet att komma ut i arbete eller studier Att 70 % av deltagarna i insatsen upplever att de kommit närmare arbete eller studier efter avslut i insatsen 	
Insatsmål:	
<ul style="list-style-type: none"> Att minst 30 ungdomar deltar i insatsen per år Att anordna 2 inspirationsföreläsningar och/eller andra motivationshöjande aktiviteter för deltagarna i insatsen Att göra en handlingsplan med samtliga deltagare inom två veckor från start i insatsen Att genomföra självskattning med deltagarna i insatsen var 3:e månad och att utifrån den anpassa de aktiviteter som erbjuds av ungdomscoachen 	
Beskriv bakgrunden till/behovet av insatsen (*)	

Den högsta ungdomsarbetslösheten i länet återfinns i Älvkarleby kommun, med 23,1 % av den registerbaserade arbetskraften i åldersgruppen 18-24 år. Det finns andra satsningar kring ungdomar, såsom #jagmed, men det behövs fler och riktade insatser för målgruppen unga som befinner sig precis bortom kommunens aktivitetsansvar (KAA) och avhoppare från gymnasiet. Män i Älvkarleby, 18-24 år finns i större utsträckning (15,4 %) i program med aktivitetsstöd medan siffran bland kvinnor i samma åldersgrupp är 13,1 %.

Resurser som finns i dagsläget är arbetsmarknadshandläggare som jobbar brett mot samtliga åldersgrupper mellan 18-64 år. Det finns också en socialarbetscoach inom ramen för långsiktig samverkan vars uppdrag avslutas 2017-12-31.

Älvkarleby kommun har tillsammans med Arbetsförmedlingen, inom ramen för Delegationen för Unga i Arbete (DUA) gjort studiebesök i Håbo kommun för att studera deras insats Ungdomscoach Håbo. Bland annat har modellen med att jobba individuellt med varje individ, särskilt riktat mot målgruppen bedömts passande för Älvkarleby.

Planerad Insatstid

Planerat startdatum: 2018-03-01

Planerat slutdatum: 2021-02-28

Eventuellt slutdatum för intag av personer i insatsen: 2020-08-30

Beskriv målgrupp för insatsen (*)

- Alla unga mellan 18-29 år ingår, men 20–24-åringar är den primära målgruppen och 18–19-åringar samt 25–29-åringar är den sekundära målgruppen. Anledningen till denna prioritering är att det bland unga mellan 20-24 år återfinns en stor andel som inte har avslutad gymnasieutbildning och där minst 30 % har någon form av funktionshinderkod hos Arbetsförmedlingen.

Ange förväntat antal deltagare: 90

Beskriv metod/metoder ni kommer använda (*)

Ungdomscoachen skall:

- Bedriva uppsökande verksamhet mot ungdomar som varken arbetar eller studerar
- Tillsammans med individen ta fram Individuellt anpassade handlingsplaner med målet att komma närmare studier eller arbete
- Arbeta mot praktikplatser eller särskilda anställningar hos kommunen
- Använda motiverande samtal (MI) som metod där det behövs
- Stötta individer vid arbetsplatsbesök, resor till- och/eller introduktion av praktikplats.
- Anordna inspirationsföreläsningar och/eller andra motiverande aktiviteter så som studiebesök
- Länka till studiefrämjande åtgärder, så som studie- och yrkesvägledare
- Hjälpa till med arbetssökande, så som CV-skrivande, påvisa annonser etc.

Bortsett från den uppsökande verksamheten, kan parterna remittera individer till ungdomscoachen. Dock skall remitterande myndighet ha gjort bedömning att insatsen är lämplig och individen är motiverad att delta. Om en samverkanspart anmäler deltagare som inte kan tillgodogöra sig de aktiviteter som insatsen erbjuder, är det en impuls om att remitterande part behöver mer stöd i att identifiera deltagare. Remitterande part ska vara delaktig i individens eventuella rehabilitering om sådan krävs.

v:17-10-23

Samverkan med andra insatser och projekt, så som #jagmed eller det kommunala aktivitetsansvaret är en förutsättning för att få en bild av individerna i det yngre åldersspannet, 18-19 år, samt för att underlätta en smidig övergång från KAA till Arbetsförmedlingen.

För de individer inom det äldre åldersspannet, 25-29 år, bland vilka det finns många som saknar gymnasieutbildning, är det viktigt att skapa en mjuk utfasning och övergång så att ett eventuellt stöd inte bara upphör den dag de fyller 25 år.

En deltagare kan vara i insatsen 6 månader eller upp till ett år om det bedöms gynna deltagaren särskilt.

I insatsen kommer man vara medveten om de skillnader som finns mellan könen när det gäller stöd och arbetsmarknadsinsatser och aktivt arbeta för att främja jämställdhet.

Beskriv uppföljning och utvärdering av målen (*)

- Deltagarnas egenupplevda stegförflyttning mot arbete/studier mäts genom självskattning *En baslinjemätning görs vid start in insatsen och sedan var tredje månad samt 6 och 12 månader efter avslutad insats.*
- Insatsen redovisas i SUS
- Återrapportering till Samordningsförbundet sker genom löpande rapportering.

Beskriv hur ni tänker arbeta för att implementera insatsen (*)

Förutsatt att insatsen och metoden bedöms lyckosam (att målen uppnåtts) så kommer en diskussion föras i kommunen kring möjlig implementering av ungdomscoach i ordinarie verksamhet.

Ange budget/finansiering (*)

- 1 Ungdomscoach på 100 % – 550 000 kronor per år
- 2 Inspirationsföreläsningar eller dylikt 50 000 kronor per år

Älvkarleby kommun står för lokalkostnader cirka 50 000 kronor per år

Beskriv på vilket sätt ansökan är förankrad (*)

Ansökan är förankrad i lokusgruppen samt i styrgruppen för Delegationen för Unga i Arbete (DUA).

Har ansökan diskuterats i aktuell LOKUS-grupp eller i den strategiska utvecklingsgruppen?

Ja Nej

Kommentar: Ansökan har diskuterats i lokusgruppen och samtliga parter ställer sig bakom den.

Överenskommelse

(Texten under hela detta avsnitt skall stå kvar orörd)

Lagar och förordningar

Insatsägarna är verksamhetsansvariga och har det fulla ansvaret för att gällande lagar, förordningar, föreskrifter och egna styrdokument, vilka på något sätt berör uppdraget enligt denna ansökan, följs. Åtagandet inkluderar att följa tillämpliga och gällande styrdokument inom förbundet.

v:17-10-23

Arbetsgivaransvar

Personal som arbetar i insatsen är fortsatt anställda av berörd medlemsorganisation som också har kvar det fullständiga arbetsgivaransvaret.

Information från insatsen

Vid ett beviljande av insatsen ska insatsen löpande lämna information om sin verksamhet enligt de sätt som Samordningsförbundet meddelar. Främst handlar detta om redovisning i SUS (System för uppföljning av samverkan inom rehabiliteringsområdet) samt om olika rapporter om läget i och utsikterna för insatsen enligt gällande rutiner för insatser. Viktiga förändringar i insatsen ska avvikelserapporteras i särskild ordning.

Kostnader


De i beslut beviljade medlen utgör ett maxbelopp, och grund för ersättning är faktisk upparbetade kostnader. Styrelsens beslut om finansiering av samverkansinsatser gäller under förutsättning att förbundet beviljas medel från medlemsorganisationerna framöver.

Underskrifter

Inför behandling av Samordningsförbundet arbetsutskott/styrelse för beslut skall samtliga parter behöriga beslutsfattare ha skrivit under och ställt sig bakom ansökan. I och med nedanstående underskrifter och ett därpå följande positivt beslut från Samordningsförbundets styrelse så har ett åtagande från insatsägarna, både gentemot varandra och mot Samordningsförbundet, att uppfylla denna plan inom de beskrivna ramarna överenskommit.

v:17-10-23

Ungdomscoach Älvkarleby

Underskrifter (*)	
Älvkarleby kommun 2017-10-23	Region Uppsala 21/10-17
Martin Andaloussi	Agneta Eklund
	Agneta Eklund
E-post: martin.andaloussi@alvkarleby.se	agneta.eklund@regionuppsala.se

Ungdomscoach Älvkarleby

Försäkringskassan 2017-10-24




Carina Hagelin-Kjällman

E-post: carina.hagelin-kjallman@forsakringskassan.se

v:17-10-23

Ungdomscoach Älvkarleby

Arbetsförmedlingen Tierp 171025



Wictoria Palmetorp

E-post: wictoria.palmetorp@arbetsformedlingen.se

Budget - detaljerad Ungdomscoach

Insatsens löptid: 2018-03-01 2021-02-28

Fyll i färgmarkerade fält:

Kostnader att rekvirera från Samordningsförbundet

Kostnader i år	Huvudinsatsägare	Delinsatsägare	Delinsatsägare	Delinsatsägare	
	Ålvikarby kommun	NAMN	NAMN	NAMN	ATT REKVIRERA - ALLA INSATSÄGARE
Lönekostnader	tjänst i %	tidsperiod (åmmdd)			
inkl PO pålägg		från till			
Ungdomscoach	100%	180301 210228	1 650 000		1 650 000
2.	0%				0
3.	0%				0
4.	0%				0
Summa lönekostnader	100%		1 650 000	0	0
Lokalkostnader					
Lokalhyra					0
Övriga lokalkostnader					0
Summa lokalkostnader			0	0	0
Övriga kostnader					
Utvärdering					0
Spridningsseminarier					0
Utbildning insatsmedarbetare					0
Inköpta utredningar, utbildningar och tjänster avsedda för deltagare					0
Övriga aktiviteter för deltagare			150 000		150 000
Telefon-, IT-kostnader					0
Resor					0
Tolk					0
Informationsmaterial					0
Övrigt					0
Summa övriga kostnader			150 000	0	150 000
Totalt från Samordningsförbundet			1 800 000	0	0
Egenfinansiering					
	Ålvikarby kommun	NAMN	NAMN	NAMN	
Lönekostnader inkl po-pål	tjänst i %				
1.	0%				0
2.	0%				0
3.	0%				0
4.	0%				0
5.	0%				0
Summa lönekostnader	0%		0	0	0
Lokalkostnader					
Lokalhyra			150 000		150 000
Övriga lokalkostnader					0
Summa lokalkostnader			150 000	0	150 000
Övriga kostnader					
Kostnadsbeteckning					0
Kostnadsbeteckning					0
Kostnadsbeteckning					0
Kostnadsbeteckning					0
Summa övriga kostnader			0	0	0
Summa egenfinansiering			150 000	0	0
Total kostnad för insatsen			1 950 000	0	0

Budgetsammanställning

Ungdomscoach

Projektets löptid

2018-03-01

2021-02-28

Kostnader i tkr	Att rekvirera från Samordningsförbundet	Projektägarnas egenfinansiering	Totalt projektet
Huvudinsatsägare Älvkarleby kommun	1 800 000	150 000	1 950 000
Delinsatsägare 1 NAMN	0	0	0
Delinsatsägare 2 NAMN	0	0	0
Delinsatsägare 3 NAMN	0	0	0
Delinsatsägare 4 NAMN	0	0	0
Summa	1 800 000	150 000	1 950 000

Instruktioner till ansökan:

För över innehållet i denna tabell till projektplanen under rubriken Projektets finansiering.
Den detaljerade budgeten skickas med ansökan som en bilaga.